[bookmark: _GoBack]　　　　　　年　　　　月　　　　日

電子申告等届出書

独立行政法人環境再生保全機構理事長　殿
　公害健康被害の補償等に関する法律施行規程第22条第1項の規定により、次のとおり届け出ます。

	賦課金番号

	納付義務者
名称

	対象工場・事業場
名称

	対象工場・事業場
所在地

	電子申告等
を行う者
	氏名
(代表者)

	　識別コード送付先情報等
	郵便番号

	電話番号

	所在地

	法人名

	事業場名

	担当部課

	担当者名

	送付方法
どちらかの□にクリック(☑)を
してください
	☐
	メール(下記にメールアドレスを必ず入力してください)
	☐
	郵送(ＣＤ)

	メールアドレス

※本届出書は郵送、電子メール（h-gyoumu@erca.go.jp）、またはＦＡＸ（044-520-2133）にてご提出ください。